ПРОЕКТ

разработан Местной администрацией МО Горбунковское сельское поселение

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От «___» _________ 2010 года

   № ___

О создании официального сайта муниципального образования
Горбунковское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Создать во всемирной компьютерной сети Интернет официальный сайт муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, адрес сайта www.gorbunki-lmr.ru.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете ___________________.

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

           Л.Х. Астапкова